
 

                                     2019年 7月31日 

御取引先各位                     

株式会社 マーストーケンソリューション 

ＦＳ製造課 阪田 大 

 

 

 

保守サービス業務終了のお知らせ 

 

  拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品につきましては、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

永らくご愛顧いただいております下記製品につきましては、生産終了後も継続保守サービスを行っ

てまいりましたが、このたび保守サービスが終了いたしますのでご案内申し上げます。 

 当該機をご利用のお客様におかれましては、早めに後継機への切り替えをご検討頂くか、弊社営

業担当までご相談くださいます様お願い申し上げます。 

 

    敬 具 

 

 

 記       

 

 

１. 対象機種 バーコードリーダー TLMS-3500RV シリーズ 

         TLMS-3500RV、TLMS-3500RV-MS 

TLMS-3500RV-LR、TLMS-3500RV-LR-MS 

                   

２. 終了日   2019 年 10 月 31 日 

         

３. 後継機種  TLMS-5500RV シリーズ 

 

 

詳細は営業へお問合せ下さい。 

 

 

 

 

 


